
Zarządzenie Nr  10/2023 
z dnia 06.03.2023r. 

 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieckach 
 

w sprawie powołania komisji do wyboru 
 najkorzystniejszej oferty 

 

 

Na podstawie § 17, ust. 3 pkt.5 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieckach 

przyjętego przez Radę Gminy Piecki uchwałą Nr XXXII/195/17 z dnia 28 lutego 2017 r.,  

§ 21 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przyjętego 

zarządzeniem Kierownika GOPS Nr 20/2017 z dnia 17 października 2017 r., Zarządzenia Wójta 

Nr 123/2013 z dnia 5 listopada 2013 r. oraz  ustawy z dn.11 września 2019r. Prawo Zamówień 

Publicznych  (tj. Dz.U. z 2022r.  poz. 1710) zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję komisję do wyboru najkorzystniejszej oferty na świadczenie usług medycznych                         

w zakresie medycyny pracy, polegających na zapewnieniu profilaktycznej opieki zdrowotnej dla 

kandydatów do pracy oraz pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieckach,                  

w składzie: 

 

 Izabela Gawrych  - Przewodniczący komisji 

 Marcelina Kachel -  Sekretarz komisji 

 Sebastian Celiński - Członek komisji 

§2 

Komisja jest zespołem pomocniczym Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Pieckach do przygotowania i przeprowadzenia postępowania wyboru najkorzystniejszej oferty 

usług w zakresie medycyny pracy, polegających na zapewnieniu profilaktycznej opieki 

zdrowotnej dla kandydatów do pracy oraz pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pieckach oraz sporządzenia wszelkiej niezbędnej dokumentacji, a także wyłonienia wykonawcy 

w/w. zadania. 

§3 

W sytuacji gdy po otwarciu ofert okaże się, że osoba powołana w skład komisji pozostaje                                    

z którymkolwiek z oferentów w takim stosunku prawnym lub faktycznym, który może budzić 

uzasadnione wątpliwości co do jej bezstronności, osoba ta podlegać będzie wykluczeniu z komisji. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 


